





Kokos, Passionsfrucht, Anan
Limone (mit Salzrand),
Kokos mit Banane,
Himbeere mit Mango

- Margarita Glas CHF 14.50

CHF 28.50 |
CHF 52.00 \Qg/
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Caipirissima
Caipiroska

Caipicuervo

Caipirosso




Vodka, White Peach, Orangensaft, Cranberrysaft

Tequila, Orangensaft und Grenadinesirup

Weisser und dunkler Rum, Kokossirup,
Ananassaft, Rahm

Tequila, Kokossirup, Ananassaft, Rahm

Tequila, Cachaca, Triple sec, Ananassaft, Limettensaft
Zitronensaft

Rum, Limone, Pfefferminze und Rohrzucker

Rum, Passoa, Kokosnussfruchtmark,
Orangen-, Ananas- und Passionsfruchtsaft

Vodka, Blue Curacao, Zitronensaft, Zitronenlimonade

Weisser Rum, Triple sec, Limettensaft,
Luckersirup, Fruchtmark

Gin, Vodka, weisser Tequila, weisser Rum, Triple sec,
Orangensaft, Zitronensaft, Cola

CHF 14.50

CHF 14.50

CHF 14.50

CHF 14.50

CHF 14.50

CHF 15.50

CHF 14.50

CHF 14.50

CHF 15.50

CHF 19.50

ohne Alkohol

Cranberry- und Grapefruitsaft, Maracujo-Mix

Rohrzucker, Limonen, Ginger Ale und viel Eis

Maracuja-, Ananas- und Zitronensaft, Bitter Lemon

Kokossirup, Orangen- und Ananassaft, Rahm

Kokossirup, Ananassaft, Passionsfruchtsaft, Erdbeersaft

Rohrzucker, Limettensaft, frische Minzebldtter
und Mineralwasser

CHF 10.50

CHF10.50

CHF 10.50

CHF 10.50

CHF 10.50

CHF 11.00

alle Preise in CHF und inkl. MwSt.



Martini Bianco 15 Vol. %
Martini Rosso 15 Vol. %
Cynar 16.5 Vol. %
Campari 23 Vol. %
Ramazotti 30 Vol. %
Appenzeller 29 Vol. %
Hugo

Aperol Spritz

Vodka Eristoff Red 20 Vol. %
Kahlia 20 Vol. %
Bailey’s 17 Vol. %
Amaretto 28 Vol. %
White Peach 24 Vol. %
Gin Tonic

Vodka Lemon

Screw-Driver Vodka, Orangensaft
Cuba Libre Rum, Cola, Limette
Whisky Cola

Lusiitzliche Fruchisiifte oder Mineralgetrénke
Lusatzgetriinke Trojka oder Cola Zero

4d
4d
4d
4d
4d
4d

4d
4d
4d
4d
4d

(HF7.50
(HF7.50
(HF7.50
(HF7.50
(HF7.50
(HF7.50
CHF 10.50
CHF 10.50

(HF 9.50
(HF 9.50
(HF 9.50
(HF 9.50
(HF 9.50

CHF 13.50
CHF 13.50
C(HF 13.50
CHF 13.50
C(HF 13.50

CHF 3.50
(HF 4.50

Juck Daniel’s
Talisker 10 Y
William Lawson’s

Skyy Vodka

Grey Goose Vodka
Bacardi Carta Blanca
Bacardi Reserva
Havana Club espedial
Havana Club 7 afios
Diplomatico Reserva
Gordon’s Gin
Bombay Sapphire
Star of Bombay
Hendrick’s Gin
Oxley Gin

Oshorne Veterano
Grappa di Barolo
Cognac Hennessy
Vecchia Romagna

40 Vol. %
45.8 Vol. %
40 Vol. %

40 Vol. %
40 Vol. %
37.5Vol. %
40 Vol. %
40 Vol. %
40 Vol. %
40 Vol. %
37.5Vol. %
40 Vol. %
47.5Vol. %
41.4Vol. %
47 Vol. %
30 Vol. %
40 Vol. %
40 Vol. %
38 Vol. %

4
4
4

4d
4d
4d
4d
4d
4d
4d
4d
4d
4d
4d
4d
2d
2d
2d
2d

(HF9.50
CHF 11.50
(HF9.50

CHF 9.50
CHF 12.00
CHF 9.50
CHF 10.50
CHF 10.50
CHF 13.50
CHF 12.50
CHF 9.50
(HF11.50 ===
CHF 10.50 r
A K
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CHF 6.50
CHF 10.50
CHF11.00 =5
CHF9.50  irrvo




José Cuervo
José Cuervo
José Cuervo
Gran Centenario
Espolon

Espolon

Patron

Patron
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3.55dl
Corona mit Margaritamix 3.55dl
schiirfer geht es nicht mehr... 3.55dl

6 Bier im Eiskiibel serviert 6 fiir 5 6x 3.55dl

(HF 7.50

(HF 8.50

(HF 7.50
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Ble' in Flaschen
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Paiﬁco 1Clra
Gallus / IPA
Cubanisto
San Miguel
Schiitzengold

Schiitzengarten Lager

Panaché

alle Preise in CHF und inkl. MwSt.



MexiKko Vinicola L. A. Cetto Valle de Guadalupe, Baja California
LA. Cetto war massgebend am Aufbau des modernen Weinbaus in Mexiko
beteiligt und ist einer der grdssten Produzenten.

Chile Bodega De Martino, Maipo Valley

Die Weine der Kellerei «De Martino» stammen aus den bestgelegensten
Wemgegenden Chiles.

Pana Utiel-Requena DO, Casa lo Alto
Diese Finca ist mit seinen total 168 Hektaren, ein fir Spanien mittelgrosser
Befrieb. Innovation und akibisches Arbeiten bilden die Bosis

Portu al quinta do Cume, Douro-Tal

Das TraubenguI %edelht an den sonnlgen Hiingen des historischen
Dorfes Provezende im Douro-Tal.




Weisswein

Chenin Blanc, Mexiko
Ausgezeichneter Aperitif-Weisswein mit frischem Aroma nach Zitrus und
tropischen Friichten, wie Orange und Mango. Trocken, ausgeglichenes
Aroma, langer Abgang.

1dl

6.00 5dl 27.00 7.5dl 38.00

Rotwelin

Cabernet Sauvignon, Mexiko

12 Monate im Eichenfass

Intensives Aroma nach Holz, Vanille, Zimt und Hibiskus. Im Gaumen frucht-
betont, fleischig, mit einer eleganten wiirzigen Note und langem Abgang.

1dl 600 5dl 27.00 7.5dl 38.00

Petit Syrah, Mexiko

6 Monate im Eichenfass

Aroma von Beeren, schwarzem Pfeffer und Minze. Fruchtbetont,
geschmeidig, weiche Tannine.

1dl 6.0 5d 27.00 7.5d 38.00

Zinfandel, Mexiko
6 Monate im Eichenfass
Brillantes Rubinrot, intensive Fruchtnoten nach Himbeere und Brombeere.
Vollmundiger intensiver Charakter, schone Balance und langer Abgang.
1d 6.00 5dl 27.00 7.5d 38.00

Nebbiolo Reserva Privada, Mexiko

12 - 16 Monate im Eichenfass

Infensives Rubinrot, Aroma von roten Friichten, Rosen, Vanille und Holz.
Im Gaumen explosiv, vollmundig und langanhaltend.

7.5dl 52.00

Don Luis Seleccion Terra, Mexiko
12 Monate im Eichenfass
Cabernet, Merlof, Malbec, Petit Verdot. Dunkles Granatrot, intensives Aroma
von Brombeeren und Cassis. Mit Noten von Vanille und Caramel.
Fruchtbetont, voll und samtig.

7.5d 49.00

Chardonnay Reserva, Chile
11 Monate im Eichenfass
Aromatisch, sehr frisch und elegant, mineralische Note, tropische Friichte,

schone Siure.
1dl 670 5dl 28.00 7.5dl 39.50

Cabernet Sauvignon Reserva, Chile

12 Monate im Eichenfass

Brombeeren, schwarze Kirschen, Zedernholz, vollmundig, pfeffrig-fruchtig.
1d 670 5d 28.00 7.5d 39.50

Carmenere Reserva, Chile

12 Monate im Eichenfass

Intensiv und frisch, rote Friichte und schwarzer Pleffer, feine Eichentone.
1d 670 5dl 28.00 7.5d 39.50

12 Uvas de la Suerte Crianza, Espaia
9 Monate im Eichenfass

Tempranillo, Garnacha, Syrah und Cabernet Sauvignon.

Beeren und Schokolade, satter Korper und weiche Tannine.

1dl 670 5d 28.00 7.5d 39.50

Flor do Cume, Portugal

Touriga Franca, Tourig11 Nacional, Tempranillo

ausgewogen und frisch, Aromen von Kirschen, dunklen Beeren und Gewiirzen
1d 7.00 5d 32.00 7.5d 42,50

alle Preise in CHF und inkl. MwSt.



Ko e Jamaica

Eistee aus Hibiskusbliiten

erfrischend fruchtig und nur leicht gesiisst

3d CHF4.50

5d CHF6.00 .




Coca Cola zero

Coca Cola light

Bitter Lemon /Tonic Water
Ginger Ale

Rivella rot /blav

Shorley

Fanta /Sprite

Energydrink

Valser ohne Kohlensiure

im Offenausschank
Coca Cola, Ice Tea

Soduwusser.

3.3l
3.3l
2dl
2dl
3.3l
3.3l
3.3l
2.5l
5l

3dl
5l

3di
5l

(HF 4.90
(HF 4.90
(HF 4.90
(HF 4.90
(HF 4.90
(HF 4.90
(HF 4.90
(HF 6.50
(HF 6.00

(HF 4.50
(HF 6.30

(HF 4.30
(HF 6.00

Ananas
Orangen
Grapefruit
Cranberry
Tomaten

Espresso, Kaffee
Cappuccino

Latte Macchiato

Café de olla

Café Mexicano (mit Alkohol)
Caraiillo (mit Brandy)

Tee divers
Tee Rum (mit Alkohol)
Ovo / Schoggi

2.5dl CHF4.40
2.5dl CHF4.40
2.5dl CHF4.40
25d CHF 4.40

2dl CHF4.90

(HF 4.50
(HF 5.50
(HF 5.80
(HF 6.00
(HF7.50
(HF7.50

CHF 4.50

(HF7.50
(HF 4.40

alle Preise in CHF und inkl. MwSt.
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Gemischt

mit Flauta, Chorizo, Buffalo (|

Unser fachkundiges Service-Team beriit Sie gerne beziiglich Nahrungsmittel-
allergien und genauen Inhaltsstoffen unserer Speisen.



Eine Sc
Guacamo
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Nachos

Hausgemachte Tortill ips m
Guacamole zusiitzlich

i
-
[

. Flauta B

ortillarolle mit Gemiise und Kase gefiillt, knusprig gebacken, Sa

Chorizo Casero

Gebratene Chiliwurst nach Hausrezept, mit Escabeche

Quesadilla

Grosse Weizentorfilla mit geschmolzenem Kise und Epazote gefiillt

Buffalo Chicken Wings

Pikante, frittierte Pouletfliigeli

Costillas de Puerco Adobadas

Larte Spareribs, kriiftig mit Adobo mariniert, im Ofen gebraten

Camarones al Ajillo

Gebratene Riesenkrevetten mit Knoblauch

(HF12.50

(HF 13.50

(HF 15.50

alle Preise in CHF und inkl. MwSt.



Bahnhofplatz 1
7000 Chur
Tel. 081 252 30 13

Hochbordstrasse 6
8600 Diitbendorf
Tel. 044 822 23 2

Ebisquare-Stra
6030 Ebikon
Tel. 041 486 06 06

St.Gallerstrasse 68
9325 Roggwil
Tel. 071 455 12 19

Sandickerstrasse 4
8957 Spreitenbach
402 03 03

Tel. 044 31
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